Prefeitura Municipal de São Mateus
Estado do Espirito Santo

LEI N° 146/93

"  ALTERA O ANEXO II DA LEI N? 006/93, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS"

O  Prefeito Municipal de Sao Mateus, Estado do Espj_

rito S.anto- FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguin

te.

LEI :

Art. 19 - Ao Anexo II, da Lei n9 006/93, fica in

troduzida a seguinte alteraçao:

ANEXO- II

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

DENOMINAÇÃO j QÜANTI DADE 1  PADRÃO

me'dico 1 25 1  CC-4
•

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus, Est_a

do do Espirito Santo,aos' 25 (vinte cinco) dias do mes de novembro do ano de

mil novecentos e noventa e tres (1993).

AMOCIM LEITE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado neste Gabinete desta Prefej^

t ura , na data supra.

ANTONIO BENTO lEMERENCIANO E SILVA

Chefe de Gabinete